SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 08/2018 – SEGES

A Secretaria Municipal de Gestão torna público as inscrições deferidas nos termos do inciso 17, capítulo
II – Das Inscrições, do edital nº 07/2018 - SEGES, conforme segue:

CARGO NOME INSCRIÇÃO

PROFESSOR ADJUNTO I

ALESSANDRA DOMINGOS DA SILVA 12363

ALESSANDRA SANTOS DO NASCIMENTO 13067

ALESSANDRA VITTI SAMPAIO DE SOUSA 11631

ALINE DA SILVA FRANÇA 13150

ANDERSON MARCELO DA SILVA SANTOS  13249

ANDRÉ LUIZ RIBEIRO DA CUNHA 11713

ANDREA CARLA CARDOSO FIGUEROA 11443

ANDREA LOBOSQUE 13270

ANDRÉIA ARCANJA RIBEIRO 10726

ANDRÉIA CRISTINA DE MELO ESTEVES 13252

ANGÉLICA SIMONE MATOS DOS SANTOS 11178

ARETTA LINO 12766

ARIEL SENA SOUZA 11711

BRUNA KÁTIA DE BARROS SILVA 12851

CARLA RODRIGUES DOS SANTOS 12533

CARMONE ALMEIDA OLIVEIRA 11141

CÉSAR ANTÔNIO ZANGRANDE 12203

CÉSAR NEVES DE SOUZA 11331

CLÁUDIA DA SILVA RODRIGUES 13253

CRISTHIANE KARPUSKA 11517

CRISTIANE CORREIA CORTES 13206

CRISTIANE RAQUEL BACCARIN ANACLETO 11668

DAVID AUGUSTO RIBEIRO DE ABREU 11535

EDINALVA MARIA DA LUZ 11948

EDUARDO ZALESKI 11385

ELAINE ROBERTO DA SILVA 12120

ELISÂNGELA COELHO PIMENTA 11796

FABIANA SILVA DO NASCIMENTO VIRGÍNIO 11379

FABIANE SANTIAGO BASTOS SERAFIN 10258

FÁTIMA FERREIRA NASCIMENTO 12771

FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA 11717

GABRIEL GONÇALVES LIMA 12085

GABRIEL SANTOS DO BOM SUCESSO 13241

GARDÊNIA CARVALHO FRANCISCO DOS SANTOS 11403

GÉSSICA CAROLINE RIBEIRO BARBOSA 11794

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

PROFESSOR ADJUNTO I

GISELI DA SILVA FERREIRA 13338

GISLENE SANTOS OLIVEIRA 13336

GLÁUCIA FERNANDES JORGE SANTOS 11627

GLÁUCIA GIORDANO KEMPKENS 11736

GRAZIELA AUGUSTA DOS SANTOS 10849

IRAILDA DOS SANTOS ALVES 13354

IVANETE DA CONCEIÇÃO FERREIRA 12258

IZA PAULA BOSQUETTI 13386

JAMILE DE PAULA RIBEIRO 12272

JEANE DA SILVA OLIVEIRA 11639

JOÃO NÉLIO MAGALHÃES ANTUNES 11737

JOSÉ SIMÕES DE ANDRADE 10672

JULIANA DA SILVA FERNANDES 12249

JULIANA GONÇALVES DA HORA 11765

JULIANA SUELEN GONÇALVES SANTORO 11428

KARINA DOS SANTOS ESPERANÇA 12150

KÁTIA CRISTINA JOÃO NISHI 11551

KATIT GARCIA GIMENES 13302

LENITA RAMALHO DE OLIVEIRA AUGUSTO PEREIRA 12297

LESLIE SANTOS E SILVA 11521

LUCIANA HELENA MARQUES 11087

LUCIELMA GEROLAMO 11675

LUÍS CLÁUDIO MOREIRA 11394

LUIZ RODRIGUES DA SILVA 13148

MARCELO DE LIMA GRACINO 13224

MARIA FÁTIMA MENEZES DE LIMA 10838

MARIA LUIZA LISBOA CARVALHO 10621

MARÍLA APARECIDA JESUS NEVES 11503

MARLENE GONÇALVES DOS SANTOS ROCHA 13307

MAYARA DOS SANTOS NOGUEIRA 10345

MICHEL SANTOS DA CUNHA 12056

MILTON SOARES NEIVA NETO 11638

NÁDIA DORALICE DA SILVA 12524

NATALIE PORTO DE OLIVEIRA 10789

NIELSEN REGINA DE MAIO MITOSO BRUNELLI 13449

PALOMA PRADO DA SILVA 12250

PATRÍCIA APARECIDA CARRIATI 11753

PATRÍCIA FERREIRA DOS SANTOS 11970

PAULA GOIS MATOS 12039

PRISCILA APARECIDA GASPAR FERREIRA 10821

PRISCILA RAMOS 11130

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

PROFESSOR ADJUNTO I

RACHEL SILVANA COUTINHO ASSUNÇÃO 12231

RAMON GUERRA DOS SANTOS 10611

RENATA FORTES DE BAIROS 12205

RENATA FRANCISCA DOS PRAZERES 11803

RENATA SCACELA MATOS DE OLIVEIRA 10852

ROSIMEIRE ALVES CARDOSO DA SILVA 12483

SAMANTHA FERNANDES 13398

SAMYRA CARDOSO SANTOS 11368

SHEILA LEITE DE OLIVEIRA 11426

SILVAN ALMEIDA ESTEVES FERNANDES 12240

SIRLENE GOMES RODRIGUES PINHEIRO 11410

SUELEN CASTANHEIRA RIBEIRO CARDOSO 11435

SUZANE AUXILIADORA DA CONCEIÇÃO FREITAS 13310

TÂNIA IZÍDIO DOS SANTOS ANJOS 12219

TÂNIA MARIA PRADO DOS SANTOS 11908

TÁSSIA MARRERO TRONCOSO 12028

TATIANE DE OLIVEIRA SOUSA 11275

THAÍS SOUZA DE FREITAS 12352

THÁSSIA LOPES BARRETO 10054

VÂNIA GOMES GREGÓRIO 11332

WILLIAN LUIZ DA SILVA 11456

ZAIRA MARIA DA COSTA FERREIRA DIAS 11391

PROFESSOR ADJUNTO II -
EDUCAÇÃO ESPECIAL

ALESSANDRA DOMINGOS DA SILVA 12366

ALESSANDRA SANTOS DO NASCIMENTO 13069

CRISTIANE CORREIA CORTES 13208

CRISTIANE RAQUEL BACCARIN ANACLETO 11707

FABIANA SILVA DO NASCIMENTO VIRGÍNIO 12037

FÁTIMA FERREIRA NASCIMENTO 12773

GÉSSICA CAROLINE RIBEIRO BARBOSA 11798

GISLEIDE ISIDORO DOS SANTOS 13268

JAMILE DE PAULA RIBEIRO 12275

JEANE DA SILVA OLIVEIRA 11642

KÁTIA CRISTINA JOÃO NISHI 11556

LENITA RAMALHO DE OLIVEIRA AUGUSTO PEREIRA 12290

LUCIELMA GEROLAMO 11685

MÍRIAM APARECIDA PAULA MACHADO 11560

NIELSEN REGINA DE MAIO MITOSO BRUNELLI 13451

PAULA GOIS MATOS 12033

PRISCILA RAMOS 11147

RACHEL SILVANA COUTINHO ASSUNÇÃO 12234

RAMON GUERRA DOS SANTOS 10620

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

PROFESSOR ADJUNTO II -
EDUCAÇÃO ESPECIAL

RENATA FORTES DE BAIROS 12401

SAMANTHA FERNANDES 13391

SANDRA APARECIDA KABASHIGAWA 11474

SUZANE AUXILIADORA DA CONCEIÇÃO FREITAS 13303

THAÍS SOUZA DE FREITAS 12354

PROFESSOR ADJUNTO II - ARTE

ADRIANA DO ROSÁRIO FERREIRA DA SILVA 11899

ADRIANO SILVA DOS SANTOS 13158

ALINE DA SILVA FRANÇA 13152

ANGÉLICA SIMONE MATOS DOS SANTOS 11190

ARETTA LINO 12768

ELAINE ROBERTO DA SILVA 12122

FABIANE SANTIAGO BASTOS SERAFIN 11493

FRANCISCA RODRIGUES DA SILVA 11721

INDRA BACIL FUZETTO 12505

JÉSSICA MONTEIRO DE ARAÚJO MARTINS 11095

JULIANA SUELEN GONÇALVES SANTORO 11438

MARCELA CASTELLI AMARAL 10663

PALOMA PRADO DA SILVA 12254

TÁSSIA MARRERO TRONCOSO 12029

THABATTA MOREIRA PINTO 12172

PROFESSOR ADJUNTO II - CIÊNCIAS

ANDRÉA PONTES 13186

CÍNTIA AUGUSTA LABES DO PRADO 11733

DAVID AUGUSTO RIBEIRO DE ABREU 11536

DRIELLE FLORÊNCIO DE MELO 11837

GLEIDE QUEIROZ MENDES 12274

JOSÉ SIMÕES DE ANDRADE 10677

JULIANA BERTOLAZZI FERNANDES 11663

LEILA ALCIONE ZIMERMANN 10504

PROFESSOR ADJUNTO II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

AILTON DE OLIVEIRA NOVAES 12416

ALFREDO DUARTE DE LIMA 13146

ANA PAULA DA SILVA FRANÇA 13071

ANA RAQUEL SANTOS DE JESUS 12414

ANDRESSA CORREA FERNANDES REVITE 10143

BRUNO NICOLUCCI TEIXEIRA 13010

CLÁUDIO LOBUE DOS SANTOS 11792

FELIPE PAULO DE SOUSA SANTANA 12166

FELIPE ROCHA DOS SANTOS 10934

JEFFERSON NASCIMENTO 11054

JOSÉ TITO JÚNIOR 10809

LUANA SEOANE ROGÉRIO 12193

LUÍS CLÁUDIO MOREIRA 11393

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

PROFESSOR ADJUNTO II -
EDUCAÇÃO FÍSICA

LUIZ CARLOS CASTRO LEGUI  11603

LUIZA MASCARENHAS SILVA 11158

MARCELO FERREIRA AMORIM JÚNIOR 11475

MARÍLIA COSTA DA LUZ 10169

MÁRIO SÉRGIO GOMES DA SILVA 11365

MAURO SIMÕES 10213

PEDRO HENRIQUE GUILLARDI NUNES 12224

RAMON GUERRA DOS SANTOS 10622

REUBENS LIMA DE OLIVEIRA 11465

RICARDO TAVARES 11408

ROBERTO MARTINEZ 11160

SABRINA REGINA DE OLIVEIRA 11267

SÍLVIO REIS 10988

THAMYRIS CARDOSO CASSIANO DOS SANTOS 11545

PROFESSOR ADJUNTO II -
GEOGRAFIA

ANDRÉ LUIZ RIBEIRO DA CUNHA 11695

EDUARDO ZALESKI 11386

FÁBIO FERNANDO MITOSO BRUNELLI 13456

HECTOR WILLIAN BARROS BASILE SILVA 11932

HUGO ALEXANDRE MARTINS  11114

RAMON CALDEIRA GOMES 12151

PROFESSOR ADJUNTO II - HISTÓRIA

CÉSAR NEVES DE SOUZA 11333

DANIEL GOMES ARAÚJO 13329

DANIEL ROBERTO BRAZ 12095

EDUARDO ZALESKI 11387

ISAÍAS DE CARVALHO 12252

JAMIL CHALA 10612

LUÍS CLEBER MARTINES 11075

MARCELO DE LIMA GRACINO 13227

MARCELO RAFAEL MARQUES DE CASTRO 11766

OSWALDO JOSÉ MOREIRA SOTO 11420

RODRIGO CARVALHO DONATO 11579

ROSIMEIRE ALVES CARDOSO DA SILVA 12481

SILVAN ALMEIDA ESTEVES FERNANDES 12245

PROFESSOR ADJUNTO II - INGLÊS

ALEXANDRE FERNANDES SANTANA  12335

ANA CRISTINA ALVES 11626

BRUNA KÁTIA DE BARROS SILVA 12853

BRUNO LEOPOLDO PAUTA FLORDELL 11405

FERNANDA ALÉCIO FONSECA 10908

KELBER DE MOURA GAZZANI 10157

PROFESSOR ADJUNTO II - LÍNGUA
PORTUGUESA

LEANDRO FRANÇA DA SILVA 11029

MICHEL SANTOS DA CUNHA 12051

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

PROFESSOR ADJUNTO II - LÍNGUA
PORTUGUESA

NATASHA CRISTINA SOARES DE ALMEIDA 11378

ROBSON RODRIGUES DOS SANTOS 12222

SUELEN CASTANHEIRA RIBEIRO CARDOSO 11440

THIAGO PEREIRA MAIA 12868

PROFESSOR ADJUNTO II -
MATEMÁTICA

CARLOS EDUARDO SANTOS 11640

EDSON CORREA 13290

ELIANE FERREIRA DA SILVA 10626

FERNANDO MAURÍCIO DE ALMEIDA GAMA 10384

GABRIEL SANTOS DO BOM SUCESSO 13244

JOSÉ MÁRCIO DIONÍSIO 12161

JOSÉ RENATO PEREIRA DA SILVA 11085

KLAUS KARTANAS PALHAS 11453

MARCOS EDMUNDO ALVES LIMA 10950

MILTON SOARES NEIVA NETO 11633

PAULA GOIS MATOS 12042

SANDRA MARIA DOS SANTOS 11528

SÉRGIO LUIZ GASPAR 12367

SHEILA LEITE DE OLIVEIRA 11445

THALITA SANTOS DO NASCIMENTO 11221

ZAIRA MARIA DA COSTA FERREIRA DIAS 11680

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Palácio “José Bonifácio”, em 25 de outubro de 2018.

CARLOS TEIXEIRA FILHO

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO